
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Not classified (75% = 8 Laps) 

DQ 

No. 

55 
15 
6 

77 
64 
31 
88 
81 
45 

27 
99 
9 

29 
2 
4 

54 
37 
21 

Name 

PAULO SALUSTIANO 
ROBERVAL ANDRADE 
WELLINGTON CIRINO 
ANDRE MARQUES 
EVANDRO CAMARGO 
GLAUCO BARROS 
BETO MONTEIRO 
JOSE AUGUSTO DIAS 
DANIEL KELEMEN 

FABIO FOGAÇA 
LUIZ LOPES 
DEBORA RODRIGUES 
PEDRO PAULO 
VALMIR BENAVIDES* 
FELIPE GIAFFONE 
RAFAEL LOPES 
RAPHAEL TEIXEIRA 
DJALMA PIVETTA 

C 

VW 
MB 
MB 
MB 
MB 
VOL 
VW 
VW 
MB 

PRO 
IVE 
MB 
MB 
IVE 
IVE 
VW 
PRO 
IVE 

Laps 

11 
11 
11 
11 
11 
11 
9 
9 
8 

2 
2 
2 
1 

11 

Total Tm 

20:50.172 
20:51.336 
20:56.466 
20:59.845 
21:58.277 
22:06.504 
17:15.561 
21:40.999 
15:56.230 

3:59.054 
3:59.738 
5:00.595 
2:25.318 

21:37.975 

Diff 

1.164 
6.294 
9.673 

1:08.105 
1:16.332 

2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 

9 Laps 
9 Laps 
9 Laps 

10 Laps 

DQ 

Best Tm 

1:51.810 
1:52.405 
1:52.346 
1:52.415 
1:56.608 
1:56.623 
1:52.340 
1:56.623 
1:57.528 

1:54.337 
1:56.311 
2:14.390 
2:19.840 

1:55.495 

In 

1 
2 
1 
8 
6 
3 
8 
7 
5 

1 
2 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
2 

S1 Best 

42.272 
42.585 
42.726 
42.776 
44.171 
44.625 
42.661 
44.566 
44.305 

43.659 
43.483 
48.034 
58.926 

43.679 

S2 Best 

43.261 
43.380 
43.263 
43.293 
44.868 
44.609 
43.421 
44.452 
44.926 

43.963 
44.584 
56.371 
47.710 

44.600 

S3 Best 

26.241 
26.091 
26.227 
26.284 
26.817 
27.138 
26.047 
26.888 
27.619 

26.715 
26.938 
28.736 
33.204 

26.803 

Sorted on Laps

Announcements 
FUMAÇA #27 
ADVERTÊNCIA #81 ANTIDESPORTIVA CONTRA #64 

NOVO RESULTADO CONFORME DECISÃO Nº 02: 
#21 DESCLASSIFICADO POR IRREGULARIDADE TÉCNICA 

Margin of Victory 

1.164 

Avg. Speed 

121,476 

Best Lap Tm 

1:51.810 

Best Speed 

123,477 

Best Lap by 

55 - PAULO SALUSTIANO 

Printed: 16/08/2020 18:42:04 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 
DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

COPA TRUCK 4a ETAPA 
COPA TRUCK 

Corrida 2 - 4a Etapa TRUCK 

Race (20:00 Time) started at 14:35:12 

Autódromo Int de Goiânia 3,835 km 

16/08/2020 14:35 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Ernesto Magalhães de Abreu Filho

Diretor de Prova
16/08/2020 18:47:24

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Mirnei Antonio Piroca
Comissário Desportivo
16/08/2020 19:07:50

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Johnathan Calil Zamora
Comissário Desportivo
16/08/2020 19:07:59

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
16/08/2020 19:09:10

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
16/08/2020 19:10:51


